
TREGUES
Ndryshim në vlerën e
përacktuar të
PROKURIMEVE PUBLIKE

Ndryshim në vlerën e
përacktuar të
PROKURIMEVE PUBLIKE

TREGUES
kontraktori nuk ka respektuar
afatin e vendimit

14 %

% e ndryshimit të
vlerës së përcaktuar

Shpallja numër
06209/2022

Arsyeja për
ndryshim

Gjithsej shpallje 44

Shpallje me ndryshim të
vlerës së përcaktuar 1

 % të shpalljeve me ndryshim
të vlerës së përcaktuar 2%

0

27 Procedurat e 
vlerësuara

1111
Procedura me 
afat vendimi 

të vonuar

Procedura me 
afat vendimi 

të vonuar

Procedura me 
afat vendimi 

të vonuar

Procedura me 
afat vendimi 

të vonuar

procedurave
me afat të

kaluar

4%% e procedurave
me afat vendimi

të vonuar

Numri i kontratave të lidhura me
OPERATORIN EKONOMIK të

menaxhuara nga gratë

Numri i kontratave të lidhura me
OPERATORIN EKONOMIK të

menaxhuara nga gratë

Vlera totale e kontratave të 
lidhura të prokurimeve 

publike në nivel të Komunës

* *

* %
TREGUESI
Integrimi gjinor në kontratat e
PROKURIMIT PUBLIK

Procedura të 
ankimuara

Ankesat e 
pranuara

Ankesat e 
refuzuara

Numri total
Përmbajta e lajmërimit dhe 
DOKUMENTEVE TEKNIKE
Përmbajtja e ndryshimeve të
DT dhe informacione shtesë

Vlerësimi i ofertave dhe arsyet e 
anulimit të procedurës 

Procedurat e planifikuara për
FURNIZIMIE PUBLIKE
(PLANI VJETOR PËR
FURNIZIME PUBLIKE)
80.968.257

Kontrata të lidhura
20.720.975

Kontrata të realizuara
18.984.926

Fondet e papërdorura
61.973.331

3Nuk ka pasur asnjë ofertë
ose asnjë ofertë të pranueshme 

8Procedurat e anuluara

4Vlerësohet se DOKUMENTI TEKNIK përmban 
lëshime ose mangësi të konsiderueshme

Për shkak të rrethanave të paparashikuara dhe 
objektive, nevojat e kontraktorit kanë ndryshuar 1

Numri I procedurave të
reja që nuk ishin të

parapara në raportin
paraprak të

PLANIT VJETOR PËR
PROKURIME PUBLIKE-s

Numri I procedurave të
reja që nuk ishin të

parapara në raportin
paraprak të

PLANIT VJETOR PËR
PROKURIME PUBLIKE-s

Procedurat e reja në %Procedurat e reja në %

27

44

17

63%
Verzioni i fundit i 
PLANIT VJETOR PËR
PROKURIME PUBLIKE

Verzioni i fundit i 
PLANIT VJETOR PËR
PROKURIME PUBLIKE

Burim i të dhënave: Sistemi elektronik për furnizime publike - Plani vjetor për furnizime publike.

Burim i të dhënave: Sistemi elektronik për furnizime publike - të dhënat nga vendimet e fundit. 

Burim i të dhënave: Dosja në procedurë dhe Sistemi elektronik për furnizime publike- njoftim për kontratën e lidhur dhe evidentimit tremujorë . 

Burim i të dhënave: Sistemi elektronik për furnizime publike - Dosja në procedurë
(vendim për rimbushjen e fondeve) ose njoftim për kontratë të lidhur. 

Burim i të dhënave: Sistemi elektronik për
furnizime publike - Dosja në procedurë (Vendim
për prokurimin publik, Vendim për rimbushjen e
fondeve ose Njoftim për kontratë të lidhur).  

Burim i të dhënave: Dosja në procedurë dhe Sistemi elektronik për furnizime publike- njoftim për kontratën e lidhur dhe evidentimit tremujorë.

Burim i të dhënave: Sistemi elektronik për furnizime publike- të dhënat e hapura

Жалба
Burim i të dhënave: Dosje në procedurë dhe Sistemi elektronik për furnizime publike.

TREGUES
Mospërputhje ndërmjet
kontratave të planifikuara, të
lidhura dhe të realizuara për
PROKURIMET PUBLIKE

Procedurë
e hapur

Procedurë
e hapur e 
thejshtuar

Prokurime 
me vlerë
të vogël Gjithësej

PROCEDURA KONKURENTE JO KONKURENTE

17 26 1 44 *

*

*

*

0

PROKURIM ME
VLERË TË ULËT

PROCEDURË E
HAPUR E THEJSHTUAR

PROCEDURË
E HAPUR

GJITHËSEJ

REZULTAT I PROCEDURAVE

*

*TË ANULUARA (procedura të pafilluara)

* TË SUKSESSHME (kontratë e lidhur)

* PJESËRISHT TË ANULUARA

PLOTËSISHT TË ANULUARA

TREGUESI
Shpërndarja e prokurimit
publik komunal tek
OPERATORËT EKONOMIKË

GjithësejGjithësej
20.720.97520.720.975
GjithësejGjithësejGjithësej

20.720.97520.720.97520.720.975
20

OPERATORËT
EKONOMIKË

TREGUESI
Numri mesatar i ofertave,pjesëmarrje në
procedura konkurruese, përfaqësim i
kontratave me 1 ofertë

N
U

M

RI MESATA
R

I OFERTAVE

*

KO
NTRATA

M

E 1 OFERTË

*

Të dhënat janë që nga korriku 2023

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Procedura 44
TREGUES
Procedurat e ankimuara të
PROKURIMIT PUBLIK

TREGUESIT TË FURNIZIMIE PUBLIKE
KOMUNA E TEARCËS

ÇMIME MË TË
LARTA NË TREG

TREGUESI
Procedurat e anuluara të
PROKURIMIT PUBLIK

Procedurat 
e publikuara

44

TREGUESI
Modifikimi I 
PLANIT VJETOR PËR
PROKURIME PUBLIKE

Postimi I parë i
PLANIT VJETOR PËR
PROKURIME PUBLIKE

Procedurë me 
negocim pa shpallje 

të lajmërimit


